
 

ZÁPIS Z JEDNÁNÍ VÝBĚROVÉ KOMISE 
pro výzvu č. 4 Národního programu AMIF 

I. Identifikace výběrové komise: 

Číslo výzvy 4. 

Vyhlašovatel Ministerstvo vnitra - odbor fondů Evropské unie 

v oblasti vnitřních věcí 

Alokace na výzvu v Kč 200.000.000,00 Kč 

II. Přehled uskutečněných jednání: 

Počet jednacích dnů 1 

Počet členů výběrové komise 5 

Detail ke každému z jednacích dnů, které proběhly 

Datum jednání 11. července 2016 

Čas jednání (od – do) 9:00 – 11:00 

Místo jednání 
Ministerstvo vnitra ČR, Nad Štolou 936/3,  

Praha 7, místnost 188 

Předsedající jednání xxx1 

Seznam účastníků Viz prezenční listina v příloze zápisu 

III. Záznam o školení členů/náhradníků členů výběrové komise 

V úvodu 1. jednání VK proběhlo školení přítomných členů výběrové komise zaměřené na jejich práva 
a povinnosti, nestrannost, způsob rozhodování o výběru projektů způsobilých pro financování, vedení 
průkazné evidence o procesu výběru, dále představení dané výzvy a řešení možných problémů.  

Datum a místo konání školení – viz výše v části Přehled uskutečněných jednání, délka školení činila 
15 minut. 

Osoba, která školení provedla: xxx 

Seznam školených osob: xxx.  

Prezenční listina účastníků školení je totožná s prezenční listinou z jednání Výběrové komise. 

                                                           
1
 Pro potřeby zveřejnění na webových stránkách Ministerstva vnitra byla odstraněna jména účastníků jednání 

výběrové komise. 



 

 

IV. Závěry z projednávání žádostí o podporu: 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo2 1 

Registrační číslo AMIF/4/11 

Název projektu Provoz Centra na podporu integrace cizinců pro Kraj Vysočina 

Požadovaná podpora (Kč) 5.999.919,00 Kč 

Počet bodů (věcné hodnocení) 83 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů/ 

náhradníků členů 
5 členů 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 členů 0 členů 0 členů 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Výběrová komise (dále jen VK) v souladu s výsledkem hodnocení projektu ze strany individuálních 

hodnotitelů doporučila projekt k podpoře za podmínky provedení oprav administrativních chyb, 

které navrhli individuální hodnotitelé a odpovědný orgán. Podmínky oprav jsou uvedené v části 

Podmínky poskytnutí podpory stanovené VK. U následujících doporučení ze strany individuálních 

hodnotitelů se však VK shodla na tom, že změnu či úpravu žádosti požadovat nebude: 

1) hodnotitel navrhnul nahradit volitelný ukazatel V1  „Počet poradních platforem“ za ukazatel 

„Počet jednání poradní platformy“. VK tuto změnu nedoporučila vzhledem k tomu, že se 

jedná o nepovinný monitorovací ukazatel, který nepodléhá sankcím, žadatel si jej navíc 

stanovil sám, 

2) hodnotitel doporučil bližší specifikaci nákladů v komentáři k rozpočtu projektu k položce 

C.2.1.1 - materiál pro účastníky kurzů, C.2.2.1 - dovybavení centra kancelářským nábytkem, 

výpočetní, spojovací a kancelářskou technikou, F.1 - jednorázová okamžitá hmotná pomoc 

cizincům. Podle VK nelze dopředu odhadnout jednotkové ceny jednotlivých položek a není 

ani možné dopředu tyto položky detailněji specifikovat, proto toto doporučení nepodpořila, 

3) hodnotitel doporučil u aktivity 3.1. doplnit bližší specifikaci rozsahu jednotlivých  kurzů. 

Podle VK jsou kurzy popsány dostatečně podrobně, proto jejich bližší specifikaci 

nedoporučila. 

VK zároveň nenavrhla změnu rozpočtu projektu, neboť požadované prostředky definované 

rozpočtem projektu považovala za adekvátní z hlediska hospodárnosti, efektivnosti a účelnosti. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

                                                           
2
 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení. 



 

Maximální celkové způsobilé 

výdaje projektu v Kč 
7.999.893,00 Kč 

Podmínky poskytnutí podpory 

stanovené výběrovou komisí 

1) Na základě rozhodnutí VK musí být žadatel vyzván k opravě

nesouladu v počtu sociálních pracovníků uvedených 

v žádosti o podporu a rozpočtu projektu. V popisu 

realizace aktivity 2.1 Sociální poradenství žadatel uvádí, že 

sociální poradenství bude realizováno třemi zaměstnanci –

kvalifikovanými sociálními pracovníky. Z části VI. Řízení 

projektu (IV.1 Realizační tým projektu) a z Rozpočtu 

projektu však vyplývá, že se na realizaci projektu budou 

podílet pouze dva sociální pracovníci.  

2) Podle VK musí být žadatel vyzván k doplnění chybějící části 

věty v žádosti o podporu, část IV.6 Propagace projektu,  

bod 5) Popis zajištění povinných a vybraných volitelných 

nástrojů publicity. Jedná se o část věty „budou vytvořeny 

samolepky s předepsaným … dle Příručky pro žadatele“.  

3) Podle rozhodnutí VK musí žadatel v části I. a III. Rozpočtu 

projektu opravit popis položky A.2.1.2 Organizační 

pracovník. V části VI.1 Realizační tým projektu žádosti o 

podporu je uvedena pracovní pozice Organizační pracovník 

centra (0,5 úvazku v rámci přímých výdajů). V Rozpočtu 

projektu, v části I. Plánovaný rozpočet projektu je uveden 

počet jednotek 18 měsíců, nicméně ze žádosti o podporu 

vyplývá, že pracovník bude na projektu pracovat po celou 

dobu realizace projektu, tj. 36 měsíců. Zároveň podle 

Postupu pro vyplnění žádosti o podporu, 2. vydání, str. 40, 

má být ve sloupci „Počet jednotek“ uveden počet měsíců, 

ve kterých bude pracovník zapojen do realizace projektu. 

Podle rozhodnutí VK musí být žadatel vyzván k opravě

počtu jednotek z 18 na 36 měsíců a k opravě částky ve 

sloupci „Jednotková cena v Kč“ (část I. Plánovaný rozpočet 

projektu). Dále musí být vyzván k úpravě popisu této 

položky v části III. Komentář k rozpočtu, kde zároveň musí 

doplnit vyčíslení výše mzdy/platu odpovídající úvazku 1,0 

(viz Postup pro vyplnění žádosti o podporu, 2. vydání, 

str. 41).  

 

  



 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 2 

Registrační číslo AMIF/4/04 

Název projektu Integrační centrum Vysočina  

Požadovaná podpora (Kč) 6.782.668,00 Kč (AMIF 5.087.001,00 Kč, SR 1.695.667,00 Kč) 

Počet bodů (věcné hodnocení) 69,5 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů/ 

náhradníků členů 
5 členů 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

0 členů 5 členů 0 členů 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

VK hlasovala jednomyslně proti doporučení projektu k financování. Výzva č. 4 byla rozdělena na 

tzv. dílčí alokace pro jednotlivé kraje, přičemž ve výzvě bylo stanoveno, že pro každý kraj VK 

doporučí ke schválení pouze jeden projekt. Pro kraj Vysočina byly předloženy dva projekty 

(AMIF/4/11 a AMIF/4/04), které by dohromady překročily celkovou alokaci uvedenou ve výzvě pro 

tento kraj, a zároveň by jejich podpořením došlo k duplicitní podpoře jednoho výsledku. V souladu 

s pracovním postupem 8,9 A Vyhlašování výzev a výběr projektů, 2. vyd., kap. 8.3.4, byl proto ze 

strany VK podpořen projekt s vyšším počtem udělených bodů (žádost AMIF/4/04 získala 69,5 bodů, 

podpořená žádost AMIF/4/11 získala 83 bodů). Vzhledem k tomu, že žádost o podporu získala méně 

než 75 bodů, nebyla zařazena ze strany VK do zásobníku projektů. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt nedoporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 

výdaje projektu v Kč 
0,00 Kč 

Podmínky poskytnutí podpory 

stanovené výběrovou komisí 
NR 

 

  



 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 1 

Registrační číslo AMIF/4/05 

Název projektu Provoz Centra na podporu integrace cizinců pro Liberecký kraj 

Požadovaná podpora (Kč) 8.482.320,00 Kč 

Počet bodů (věcné hodnocení) 81,5  

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů/ 

náhradníků členů 
5 členů 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 členů 0 členů 0 členů 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

VK v souladu s výsledkem hodnocení projektu ze strany individuálních hodnotitelů doporučila 

projekt k podpoře za podmínky provedení oprav administrativních chyb, které navrhli individuální 

hodnotitelé a odpovědný orgán. Podmínky oprav jsou uvedené v části Podmínky poskytnutí podpory 

stanovené VK. U následujících doporučení ze strany individuálních hodnotitelů se však VK  shodla na 

tom, že změnu či úpravu žádosti požadovat nebude: 

1) hodnotitel navrhnul nahradit volitelný ukazatel V1  „Počet poradních platforem“ za ukazatel 

„Počet jednání poradní platformy“. VK tuto změnu nedoporučila vzhledem k tomu, že se 

jedná o nepovinný monitorovací ukazatel, který nepodléhá sankcím, žadatel si jej navíc 

stanovil sám, 

2) hodnotitel doporučil bližší specifikaci nákladů v komentáři k rozpočtu projektu k položce 

C.2.1.1 - materiál pro účastníky kurzů, C.2.2.1 - dovybavení centra kancelářským nábytkem, 

výpočetní, spojovací a kancelářskou technikou, F.1 - jednorázová okamžitá hmotná pomoc 

cizincům. Podle VK nelze dopředu odhadnout jednotkové ceny jednotlivých položek a není 

ani možné dopředu tyto položky detailněji specifikovat, proto toto doporučení nepodpořila, 

3) hodnotitel doporučil u aktivity 3.1. doplnit bližší specifikaci rozsahu jednotlivých  kurzů. 

Podle VK jsou kurzy popsány dostatečně podrobně, proto jejich bližší specifikaci 

nedoporučila. 

4) hodnotitel navrhnul navýšení hodnoty ukazatele SO2C2 ze 750 osob na 900 osob. VK tuto 

změnu zamítla. Důvodem byla skutečnost, že hodnotu 750 osob stanovil žadatel na základě 

vlastních zkušeností a předpokladů, zároveň také nebylo zřejmé, podle jakého klíče byl určen 

navrhnutý počet osob ze strany individuálních hodnotitelů.  

VK zároveň nenavrhla změnu rozpočtu projektu, neboť požadované prostředky definované 

rozpočtem projektu považovala za adekvátní z hlediska hospodárnosti, efektivnosti a účelnosti. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 

výdaje projektu v Kč 
11.309.760,00 Kč  



 

Podmínky poskytnutí podpory 

stanovené výběrovou komisí 

1) Na základě rozhodnutí VK musí být žadatel vyzván k opravě 

nesouladu v počtu sociálních pracovníků uvedených 

v žádosti o podporu a rozpočtu projektu. V popisu 

realizace aktivity 2.1 Sociální poradenství žadatel uvádí, že 

sociální poradenství bude realizováno třemi zaměstnanci –

kvalifikovanými sociálními pracovníky. Z části VI. Řízení 

projektu (IV.1 Realizační tým projektu) a z Rozpočtu 

projektu však vyplývá, že se na realizaci projektu budou 

podílet pouze dva sociální pracovníci.  

2) Podle VK musí být žadatel vyzván k doplnění chybějící části 

věty v žádosti o podporu, část IV.6 Propagace projektu,  

bod 5) Popis zajištění povinných a vybraných volitelných 

nástrojů publicity. Jedná se o část věty „budou vytvořeny 

samolepky s předepsaným … dle Příručky pro žadatele“.  

3) Podle rozhodnutí VK musí žadatel v části I. a III. Rozpočtu 

projektu opravit popis položky A.2.1.2 Organizační 

pracovník. V části VI.1 Realizační tým projektu žádosti o 

podporu je uvedena pracovní pozice Organizační pracovník 

centra (0,5 úvazku v rámci přímých výdajů). V Rozpočtu 

projektu, v části I. Plánovaný rozpočet projektu je uveden 

počet jednotek 18 měsíců, nicméně ze žádosti o podporu 

vyplývá, že pracovník bude na projektu pracovat po celou 

dobu realizace projektu, tj. 36 měsíců. Zároveň podle 

Postupu pro vyplnění žádosti o podporu, 2. vydání, str. 40, 

má být ve sloupci „Počet jednotek“ uveden počet měsíců, 

ve kterých bude pracovník zapojen do realizace projektu. 

Podle rozhodnutí VK musí být žadatel vyzván k opravě

počtu jednotek z 18 na 36 měsíců a k opravě částky ve 

sloupci „Jednotková cena v Kč“ (část I. Plánovaný rozpočet 

projektu). Dále musí být vyzván k úpravě popisu této 

položky v části III. Komentář k rozpočtu, kde zároveň musí 

doplnit vyčíslení výše mzdy/platu odpovídající úvazku 1,0 

(viz Postup pro vyplnění žádosti o podporu, 2. vydání, 

str. 41).  

4) Podle rozhodnutí VK musí žadatel opravit nesoulad 

u položky E.2 právní poradenství, kde je v komentáři 

k rozpočtu uvedeno "mimo krajské město 10h měsíčně" 

namísto 10 h týdně (rozsah 10 h týdně je uveden v popisu 

klíčové aktivity 2.2 právní poradenství v části IV.3 žádosti 

o podporu). Rovněž z rozpočtu projektu vyplývá, že 10 h 

měsíčně je administrativní chybou. 



 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 1 

Registrační číslo AMIF/4/06 

Název projektu Provoz Centra na podporu integrace cizinců pro Olomoucký kraj  

Požadovaná podpora (Kč) 5.999.877,00 Kč 

Počet bodů (věcné hodnocení) 86,5 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů/ 

náhradníků členů 
5 členů 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 členů 0 členů 0 členů 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

VK v souladu s výsledkem hodnocení projektu ze strany individuálních hodnotitelů doporučila 

projekt k podpoře za podmínky provedení oprav administrativních chyb, které navrhli individuální 

hodnotitelé a odpovědný orgán. Podmínky oprav jsou uvedené v části Podmínky poskytnutí podpory 

stanovené VK. U následujících doporučení ze strany individuálních hodnotitelů se však VK shodla na 

tom, že změnu či úpravu žádosti požadovat nebude: 

1) hodnotitel navrhnul navýšení hodnoty ukazatele SO2C2 ze 450 osob na 500 osob. VK tuto 

změnu zamítla. Důvodem byla skutečnost, že hodnotu 450 osob stanovil žadatel na základě 

vlastních zkušeností a předpokladů, zároveň také nebylo zřejmé, podle jakého klíče byl určen 

navrhnutý počet osob ze strany individuálních hodnotitelů, 

2) hodnotitel upozornil na nesrovnalost, že po přepočítání částek za nájem a počet měsíců 

realizace vychází větší celková částka (o 400 Kč), než uvádí žadatel v rozpočtu. Podle VK není 

zapotřebí, aby toto zjištění žadatel opravoval, neboť v komentáři k rozpočtu uvedl hodnoty 

pouze přibližné. 

VK zároveň nenavrhla změnu rozpočtu projektu, neboť požadované prostředky definované 

rozpočtem projektu považovala za adekvátní z hlediska hospodárnosti, efektivnosti a účelnosti. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 

výdaje projektu v Kč 
7.999.836,00 Kč  



 

Podmínky poskytnutí podpory 

stanovené výběrovou komisí 

1) Na základě rozhodnutí VK musí být žadatel vyzván k opravě 

nesouladu v počtu sociálních pracovníků uvedených 

v žádosti o podporu a rozpočtu projektu. V popisu 

realizace aktivity 2.1 Sociální poradenství žadatel uvádí, že 

sociální poradenství bude realizováno třemi zaměstnanci –

kvalifikovanými sociálními pracovníky. Z části VI. Řízení 

projektu (IV.1 Realizační tým projektu) a z Rozpočtu 

projektu však vyplývá, že se na realizaci projektu budou 

podílet pouze dva sociální pracovníci.  

2) Podle VK musí být žadatel vyzván k doplnění chybějící části 

věty v žádosti o podporu, část IV.6 Propagace projektu,  

bod 5) Popis zajištění povinných a vybraných volitelných 

nástrojů publicity. Jedná se o část věty „budou vytvořeny 

samolepky s předepsaným … dle Příručky pro žadatele“.  

3) Podle rozhodnutí VK musí žadatel v části I. a III. Rozpočtu 

projektu opravit popis položky A.2.1.2 Organizační 

pracovník. V části VI.1 Realizační tým projektu žádosti o 

podporu je uvedena pracovní pozice Organizační pracovník 

centra (0,5 úvazku v rámci přímých výdajů). V Rozpočtu 

projektu, v části I. Plánovaný rozpočet projektu je uveden 

počet jednotek 18 měsíců, nicméně ze žádosti o podporu 

vyplývá, že pracovník bude na projektu pracovat po celou 

dobu realizace projektu, tj. 36 měsíců. Zároveň podle 

Postupu pro vyplnění žádosti o podporu, 2. vydání, str. 40, 

má být ve sloupci „Počet jednotek“ uveden počet měsíců, 

ve kterých bude pracovník zapojen do realizace projektu. 

Podle rozhodnutí VK musí být žadatel vyzván k opravě

počtu jednotek z 18 na 36 měsíců a k opravě částky ve 

sloupci „Jednotková cena v Kč“ (část I. Plánovaný rozpočet 

projektu). Dále musí být vyzván k úpravě popisu této 

položky v části III. Komentář k rozpočtu, kde zároveň musí 

doplnit vyčíslení výše mzdy/platu odpovídající úvazku 1,0 

(viz Postup pro vyplnění žádosti o podporu, 2. vydání, 

str. 41).  

 

  



 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 1 

Registrační číslo AMIF/4/07 

Název projektu Provoz Centra na podporu integrace cizinců pro Karlovarský kraj  

Požadovaná podpora (Kč) 7.299.990,00 Kč 

Počet bodů (věcné hodnocení) 81,5  

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů/ 

náhradníků členů 
5 členů 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 členů 0 členů 0 členů 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

VK v souladu s výsledkem hodnocení projektu ze strany individuálních hodnotitelů doporučila 

projekt k podpoře za podmínky provedení oprav administrativních chyb, které navrhli individuální 

hodnotitelé a odpovědný orgán. Podmínky oprav jsou uvedené v části Podmínky poskytnutí podpory 

stanovené VK. U následujících doporučení ze strany individuálních hodnotitelů se však VK shodla na 

tom, že změnu či úpravu žádosti požadovat nebude: 

1. hodnotitel navrhnul navýšení hodnoty ukazatele SO2C2 z 550 osob např. na 700 osob. VK 

tuto změnu zamítla. Důvodem byla skutečnost, že hodnotu 550 osob stanovil žadatel na 

základě vlastních zkušeností a předpokladů, zároveň také nebylo zřejmé, podle jakého klíče 

byl určen navrhnutý počet osob ze strany individuálních hodnotitelů, 

2. hodnotitel navrhnul nahradit volitelný ukazatel V1  „Počet poradních platforem“ za ukazatel 

„Počet jednání poradní platformy“. VK tuto změnu nedoporučila vzhledem k tomu, že se 

jedná o nepovinný monitorovací ukazatel, který nepodléhá sankcím, žadatel si jej navíc 

stanovil sám, 

3. hodnotitel doporučil bližší specifikaci nákladů v komentáři k rozpočtu projektu k položce 

C.2.1.1 - materiál pro účastníky kurzů, C.2.2.1 - dovybavení centra kancelářským nábytkem, 

výpočetní, spojovací a kancelářskou technikou, F.1 - jednorázová okamžitá hmotná pomoc 

cizincům. Podle VK nelze dopředu odhadnout jednotkové ceny jednotlivých položek a není 

ani možné dopředu tyto položky detailněji specifikovat, proto toto doporučení nepodpořila, 

4. hodnotitel doporučil u aktivity 3.1. doplnit bližší specifikaci rozsahu jednotlivých  kurzů. 

Podle VK jsou kurzy popsány dostatečně podrobně, proto jejich bližší specifikaci 

nedoporučila. 

VK zároveň nenavrhla změnu rozpočtu projektu, neboť požadované prostředky definované 

rozpočtem projektu považovala za adekvátní z hlediska hospodárnosti, efektivnosti a účelnosti. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 



 

Maximální celkové způsobilé 

výdaje projektu v Kč 
9.733.320,00 Kč 

Podmínky poskytnutí podpory 

stanovené výběrovou komisí 

4) Na základě rozhodnutí VK musí být žadatel vyzván k opravě 

nesouladu v počtu sociálních pracovníků uvedených 

v žádosti o podporu a rozpočtu projektu. V popisu 

realizace aktivity 2.1 Sociální poradenství žadatel uvádí, že 

sociální poradenství bude realizováno třemi zaměstnanci –

kvalifikovanými sociálními pracovníky. Z části VI. Řízení 

projektu (IV.1 Realizační tým projektu) a z Rozpočtu 

projektu však vyplývá, že se na realizaci projektu budou 

podílet pouze dva sociální pracovníci.  

5) Podle VK musí být žadatel vyzván k doplnění chybějící části 

věty v žádosti o podporu, část IV.6 Propagace projektu,  

bod 5) Popis zajištění povinných a vybraných volitelných 

nástrojů publicity. Jedná se o část věty „budou vytvořeny 

samolepky s předepsaným … dle Příručky pro žadatele“.  

6) Podle rozhodnutí VK musí žadatel v části I. a III. Rozpočtu 

projektu opravit popis položky A.2.1.2 Organizační 

pracovník. V části VI.1 Realizační tým projektu žádosti o 

podporu je uvedena pracovní pozice Organizační pracovník 

centra (0,5 úvazku v rámci přímých výdajů). V Rozpočtu 

projektu, v části I. Plánovaný rozpočet projektu je uveden 

počet jednotek 18 měsíců, nicméně ze žádosti o podporu 

vyplývá, že pracovník bude na projektu pracovat po celou 

dobu realizace projektu, tj. 36 měsíců. Zároveň podle 

Postupu pro vyplnění žádosti o podporu, 2. vydání, str. 40, 

má být ve sloupci „Počet jednotek“ uveden počet měsíců, 

ve kterých bude pracovník zapojen do realizace projektu. 

Podle rozhodnutí VK musí být žadatel vyzván k opravě

počtu jednotek z 18 na 36 měsíců a k opravě částky ve 

sloupci „Jednotková cena v Kč“ (část I. Plánovaný rozpočet 

projektu). Dále musí být vyzván k úpravě popisu této 

položky v části III. Komentář k rozpočtu, kde zároveň musí 

doplnit vyčíslení výše mzdy/platu odpovídající úvazku 1,0 

(viz Postup pro vyplnění žádosti o podporu, 2. vydání, 

str. 41).  

 

  



 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 1 

Registrační číslo AMIF/4/08 

Název projektu Provoz Centra na podporu integrace cizinců pro Zlínský kraj  

Požadovaná podpora (Kč) 5.999.962,00 Kč 

Počet bodů (věcné hodnocení) 86  

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů/ 

náhradníků členů 
5 členů 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 členů 0 členů 0 členů 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

VK v souladu s výsledkem hodnocení projektu ze strany individuálních hodnotitelů doporučila 

projekt k podpoře za podmínky provedení oprav administrativních chyb, které navrhnul odpovědný 

orgán. Podmínky oprav jsou uvedené v části Podmínky poskytnutí podpory stanovené VK. U 

následujícího doporučení ze strany individuálního hodnotitele se však VK shodla na tom, že změnu 

žádosti požadovat nebude: 

- hodnotitel navrhnul navýšení hodnoty ukazatele SO2C2 z 450 osob např. na 500 osob. 

VK tuto změnu zamítla. Důvodem byla skutečnost, že hodnotu 450 osob stanovil žadatel na 

základě vlastních zkušeností a předpokladů, zároveň také nebylo zřejmé, podle jakého klíče 

byl určen navrhnutý počet osob ze strany individuálních hodnotitelů. 

 VK zároveň nenavrhla změnu rozpočtu projektu, neboť požadované prostředky definované 

rozpočtem projektu považovala za adekvátní z hlediska hospodárnosti, efektivnosti a účelnosti. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 

výdaje projektu v Kč 
7 999 950,00 Kč  



 

Podmínky poskytnutí podpory 

stanovené výběrovou komisí 

1) Na základě rozhodnutí VK musí být žadatel vyzván k opravě 

nesouladu v počtu sociálních pracovníků uvedených 

v žádosti o podporu a rozpočtu projektu. V popisu 

realizace aktivity 2.1 Sociální poradenství žadatel uvádí, že 

sociální poradenství bude realizováno třemi zaměstnanci –

kvalifikovanými sociálními pracovníky. Z části VI. Řízení 

projektu (IV.1 Realizační tým projektu) a z Rozpočtu 

projektu však vyplývá, že se na realizaci projektu budou 

podílet pouze dva sociální pracovníci.  

2) Podle VK musí být žadatel vyzván k doplnění chybějící části 

věty v žádosti o podporu, část IV.6 Propagace projektu,  

bod 5) Popis zajištění povinných a vybraných volitelných 

nástrojů publicity. Jedná se o část věty „budou vytvořeny 

samolepky s předepsaným … dle Příručky pro žadatele“.  

3) Podle rozhodnutí VK musí žadatel v části I. a III. Rozpočtu 

projektu opravit popis položky A.2.1.2 Organizační 

pracovník. V části VI.1 Realizační tým projektu žádosti o 

podporu je uvedena pracovní pozice Organizační pracovník 

centra (0,5 úvazku v rámci přímých výdajů). V Rozpočtu 

projektu, v části I. Plánovaný rozpočet projektu je uveden 

počet jednotek 18 měsíců, nicméně ze žádosti o podporu 

vyplývá, že pracovník bude na projektu pracovat po celou 

dobu realizace projektu, tj. 36 měsíců. Zároveň podle 

Postupu pro vyplnění žádosti o podporu, 2. vydání, str. 40, 

má být ve sloupci „Počet jednotek“ uveden počet měsíců, 

ve kterých bude pracovník zapojen do realizace projektu. 

Podle rozhodnutí VK musí být žadatel vyzván k opravě

počtu jednotek z 18 na 36 měsíců a k opravě částky ve 

sloupci „Jednotková cena v Kč“ (část I. Plánovaný rozpočet 

projektu). Dále musí být vyzván k úpravě popisu této 

položky v části III. Komentář k rozpočtu, kde zároveň musí 

doplnit vyčíslení výše mzdy/platu odpovídající úvazku 1,0 

(viz Postup pro vyplnění žádosti o podporu, 2. vydání, 

str. 41).  

 

  



 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 1 

Registrační číslo AMIF/4/09 

Název projektu Provoz Centra na podporu integrace cizinců pro Plzeňský kraj  

Požadovaná podpora (Kč) 9.154.320,00 Kč 

Počet bodů (věcné hodnocení) 81,5  

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů/ 

náhradníků členů 
5 členů 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 členů 0 členů 0 členů 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

VK v souladu s výsledkem hodnocení projektu ze strany individuálních hodnotitelů doporučila 

projekt k podpoře za podmínky provedení oprav administrativních chyb, které navrhli individuální 

hodnotitelé a odpovědný orgán. Podmínky oprav jsou uvedené v části Podmínky poskytnutí podpory 

stanovené VK. U následujících doporučení ze strany individuálních hodnotitelů se však VK shodla na 

tom, že změnu či úpravu žádosti požadovat nebude: 

1) hodnotitel navrhnul nahradit volitelný ukazatel V1  „Počet poradních platforem“ za ukazatel 

„Počet jednání poradní platformy“. VK tuto změnu nedoporučila vzhledem k tomu, že se 

jedná o nepovinný monitorovací ukazatel, který nepodléhá sankcím, žadatel si jej navíc 

stanovil sám, 

2) hodnotitel doporučil bližší specifikaci nákladů v komentáři k rozpočtu projektu k položce 

C.2.1.1 - materiál pro účastníky kurzů, C.2.2.1 - dovybavení centra kancelářským nábytkem, 

výpočetní, spojovací a kancelářskou technikou, F.1 - jednorázová okamžitá hmotná pomoc 

cizincům. Podle VK nelze dopředu odhadnout jednotkové ceny jednotlivých položek a není 

ani možné dopředu tyto položky detailněji specifikovat, proto toto doporučení nepodpořila, 

3) hodnotitel doporučil u aktivity 3.1. doplnit bližší specifikaci rozsahu jednotlivých  kurzů. 

Podle VK jsou kurzy popsány dostatečně podrobně, proto jejich bližší specifikaci 

nedoporučila, 

4) hodnotitel navrhnul navýšení hodnoty ukazatele SO2C2 z 1350 osob např. na 1700 osob. VK 

tuto změnu zamítla. Důvodem byla skutečnost, že hodnotu 1350 osob stanovil žadatel na 

základě vlastních zkušeností a předpokladů, zároveň také nebylo zřejmé, podle jakého klíče 

byl určen navrhnutý počet osob ze strany individuálních hodnotitelů.  

VK zároveň nenavrhla změnu rozpočtu projektu, neboť požadované prostředky definované 

rozpočtem projektu považovala za adekvátní z hlediska hospodárnosti, efektivnosti a účelnosti. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 



 

Maximální celkové způsobilé 

výdaje projektu v Kč 
12.205.760,00 Kč  

Podmínky poskytnutí podpory 

stanovené výběrovou komisí 

1. Podle VK musí být žadatel vyzván k doplnění chybějící části 

věty v žádosti o podporu, část IV.6 Propagace projektu,  

bod 5) Popis zajištění povinných a vybraných volitelných 

nástrojů publicity. Jedná se o část věty „budou vytvořeny 

samolepky s předepsaným … dle Příručky pro žadatele“.  

2. Podle rozhodnutí VK musí žadatel v části I. a III. Rozpočtu 

projektu opravit popis položky A.2.1.2 Organizační 

pracovník. V části VI.1 Realizační tým projektu žádosti o 

podporu je uvedena pracovní pozice Organizační pracovník 

centra (0,5 úvazku v rámci přímých výdajů). V Rozpočtu 

projektu, v části I. Plánovaný rozpočet projektu je uveden 

počet jednotek 18 měsíců, nicméně ze žádosti o podporu 

vyplývá, že pracovník bude na projektu pracovat po celou 

dobu realizace projektu, tj. 36 měsíců. Zároveň podle 

Postupu pro vyplnění žádosti o podporu, 2. vydání, str. 40, 

má být ve sloupci „Počet jednotek“ uveden počet měsíců, 

ve kterých bude pracovník zapojen do realizace projektu. 

Podle rozhodnutí VK musí být žadatel vyzván k opravě

počtu jednotek z 18 na 36 měsíců a k opravě částky ve 

sloupci „Jednotková cena v Kč“ (část I. Plánovaný rozpočet 

projektu). Dále musí být vyzván k úpravě popisu této 

položky v části III. Komentář k rozpočtu, kde zároveň musí

doplnit vyčíslení výše mzdy/platu odpovídající úvazku 1,0 

(viz Postup pro vyplnění žádosti o podporu, 2. vydání, 

str. 41).  

 

  



 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 1 

Registrační číslo AMIF/4/10 

Název projektu Provoz Centra na podporu integrace cizinců pro Pardubický kraj  

Požadovaná podpora (Kč) 7.321.365,00 Kč 

Počet bodů (věcné hodnocení) 86,5 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů/ 

náhradníků členů 
5 členů 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 členů 0 členů 0 členů 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

VK v souladu s výsledkem hodnocení projektu ze strany individuálních hodnotitelů doporučila 

projekt k podpoře za podmínky provedení oprav administrativních chyb, které navrhli individuální 

hodnotitelé a odpovědný orgán. Podmínky oprav jsou uvedené v části Podmínky poskytnutí podpory 

stanovené VK. U následujícího doporučení ze strany individuálního hodnotitele se však VK shodla na 

tom, že změnu žádosti požadovat nebude: 

- hodnotitel navrhnul navýšení hodnoty ukazatele SO2C2 z 550 osob na 610 osob. VK tuto 

změnu zamítla. Důvodem byla skutečnost, že hodnotu 550 osob stanovil žadatel na 

základě vlastních zkušeností a předpokladů, zároveň také nebylo zřejmé, podle jakého 

klíče byl určen navrhnutý počet osob ze strany individuálních hodnotitelů.  

VK zároveň nenavrhla změnu rozpočtu projektu, neboť požadované prostředky definované 

rozpočtem projektu považovala za adekvátní z hlediska hospodárnosti, efektivnosti a účelnosti. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 

výdaje projektu v Kč 
9.761.820,00 Kč  



 

Podmínky poskytnutí podpory 

stanovené výběrovou komisí 

1. Na základě rozhodnutí VK musí být žadatel vyzván k opravě 

nesouladu v počtu sociálních pracovníků uvedených 

v žádosti o podporu a rozpočtu projektu. V popisu 

realizace aktivity 2.1 Sociální poradenství žadatel uvádí, že 

sociální poradenství bude realizováno třemi zaměstnanci –

kvalifikovanými sociálními pracovníky. Z části VI. Řízení 

projektu (IV.1 Realizační tým projektu) a z Rozpočtu 

projektu však vyplývá, že se na realizaci projektu budou 

podílet pouze dva sociální pracovníci.  

2. Podle VK musí být žadatel vyzván k doplnění chybějící části 

věty v žádosti o podporu, část IV.6 Propagace projektu,  

bod 5) Popis zajištění povinných a vybraných volitelných 

nástrojů publicity. Jedná se o část věty „budou vytvořeny 

samolepky s předepsaným … dle Příručky pro žadatele“.  

3. Podle rozhodnutí VK musí žadatel v části I. a III. Rozpočtu 

projektu opravit popis položky A.2.1.2 Organizační 

pracovník. V části VI.1 Realizační tým projektu žádosti o 

podporu je uvedena pracovní pozice Organizační pracovník

centra (0,5 úvazku v rámci přímých výdajů). V Rozpočtu 

projektu, v části I. Plánovaný rozpočet projektu je uveden 

počet jednotek 18 měsíců, nicméně ze žádosti o podporu 

vyplývá, že pracovník bude na projektu pracovat po celou 

dobu realizace projektu, tj. 36 měsíců. Zároveň podle 

Postupu pro vyplnění žádosti o podporu, 2. vydání, str. 40, 

má být ve sloupci „Počet jednotek“ uveden počet měsíců, 

ve kterých bude pracovník zapojen do realizace projektu. 

Podle rozhodnutí VK musí být žadatel vyzván k opravě

počtu jednotek z 18 na 36 měsíců a k opravě částky ve 

sloupci „Jednotková cena v Kč“ (část I. Plánovaný rozpočet 

projektu). Dále musí být vyzván k úpravě popisu této 

položky v části III. Komentář k rozpočtu, kde zároveň musí 

doplnit vyčíslení výše mzdy/platu odpovídající úvazku 1,0 

(viz Postup pro vyplnění žádosti o podporu, 2. vydání, 

str. 41).  

 

  



 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 1 

Registrační číslo AMIF/4/12 

Název projektu Provoz Centra na podporu integrace cizinců pro Jihočeský kraj  

Požadovaná podpora (Kč) 6.957.990,00 Kč 

Počet bodů (věcné hodnocení) 86 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů/ 

náhradníků členů 
5 členů 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 členů 0 členů 0 členů 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

VK v souladu s výsledkem hodnocení projektu ze strany individuálních hodnotitelů doporučila 

projekt k podpoře za podmínky provedení oprav administrativních chyb, které navrhli individuální 

hodnotitelé a odpovědný orgán. Podmínky oprav jsou uvedené v části Podmínky poskytnutí podpory 

stanovené VK. U následujícího doporučení ze strany individuálního hodnotitele se však VK shodla na 

tom, že změnu žádosti požadovat nebude: 

- hodnotitel navrhnul navýšení hodnoty ukazatele SO2C2 z 550 osob např. na 580 osob. 

VK tuto změnu zamítla. Důvodem byla skutečnost, že hodnotu 550 osob stanovil žadatel 

na základě vlastních zkušeností a předpokladů, zároveň také nebylo zřejmé, podle jakého 

klíče byl určen navrhnutý počet osob ze strany individuálních hodnotitelů.  

VK zároveň nenavrhla změnu rozpočtu projektu, neboť požadované prostředky definované 

rozpočtem projektu považovala za adekvátní z hlediska hospodárnosti, efektivnosti a účelnosti. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 

výdaje projektu v Kč 
9.277.320,00 Kč  



 

Podmínky poskytnutí podpory 

stanovené výběrovou komisí 

1. Na základě rozhodnutí VK musí být žadatel vyzván k opravě 

nesouladu v počtu sociálních pracovníků uvedených 

v žádosti o podporu a rozpočtu projektu. V popisu 

realizace aktivity 2.1 Sociální poradenství žadatel uvádí, že 

sociální poradenství bude realizováno třemi zaměstnanci –

kvalifikovanými sociálními pracovníky. Z části VI. Řízení 

projektu (IV.1 Realizační tým projektu) a z Rozpočtu 

projektu však vyplývá, že se na realizaci projektu budou 

podílet pouze dva sociální pracovníci.  

2. Podle VK musí být žadatel vyzván k doplnění chybějící části 

věty v žádosti o podporu, část IV.6 Propagace projektu,  

bod 5) Popis zajištění povinných a vybraných volitelných 

nástrojů publicity. Jedná se o část věty „budou vytvořeny 

samolepky s předepsaným … dle Příručky pro žadatele“.  

3. Podle rozhodnutí VK musí žadatel v části I. a III. Rozpočtu 

projektu opravit popis položky A.2.1.2 Organizační 

pracovník. V části VI.1 Realizační tým projektu žádosti o 

podporu je uvedena pracovní pozice Organizační pracovník 

centra (0,5 úvazku v rámci přímých výdajů). V Rozpočtu 

projektu, v části I. Plánovaný rozpočet projektu je uveden 

počet jednotek 18 měsíců, nicméně ze žádosti o podporu 

vyplývá, že pracovník bude na projektu pracovat po celou 

dobu realizace projektu, tj. 36 měsíců. Zároveň podle 

Postupu pro vyplnění žádosti o podporu, 2. vydání, str. 40, 

má být ve sloupci „Počet jednotek“ uveden počet měsíců, 

ve kterých bude pracovník zapojen do realizace projektu. 

Podle rozhodnutí VK musí být žadatel vyzván k opravě

počtu jednotek z 18 na 36 měsíců a k opravě částky ve 

sloupci „Jednotková cena v Kč“ (část I. Plánovaný rozpočet 

projektu). Dále musí být vyzván k úpravě popisu této 

položky v části III. Komentář k rozpočtu, kde zároveň musí 

doplnit vyčíslení výše mzdy/platu odpovídající úvazku 1,0 

(viz Postup pro vyplnění žádosti o podporu, 2. vydání, 

str. 41).  

 

  



 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 1 

Registrační číslo AMIF/4/13 

Název projektu 
Provoz Centra na podporu integrace cizinců pro Moravskoslezský 

kraj  

Požadovaná podpora (Kč) 7.507.327,00 Kč   

Počet bodů (věcné hodnocení) 81,5 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů/ 

náhradníků členů 
5 členů 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 členů 0 členů 0 členů 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

VK v souladu s výsledkem hodnocení projektu ze strany individuálních hodnotitelů doporučila 

projekt k podpoře za podmínky provedení oprav administrativních chyb, které navrhli individuální 

hodnotitelé a odpovědný orgán. Podmínky oprav jsou uvedené v části Podmínky poskytnutí podpory 

stanovené VK. U následujících doporučení ze strany individuálních hodnotitelů se však VK shodla na 

tom, že změnu či úpravu žádosti požadovat nebude: 

1) hodnotitel navrhnul nahradit volitelný ukazatel V1  „Počet poradních platforem“ za ukazatel 

„Počet jednání poradní platformy“. VK tuto změnu nedoporučila vzhledem k tomu, že se 

jedná o nepovinný monitorovací ukazatel, který nepodléhá sankcím, žadatel si jej navíc 

stanovil sám, 

2) hodnotitel doporučil bližší specifikaci nákladů v komentáři k rozpočtu projektu k položce 

C.2.1.1 - materiál pro účastníky kurzů, C.2.2.1 - dovybavení centra kancelářským nábytkem, 

výpočetní, spojovací a kancelářskou technikou, F.1 - jednorázová okamžitá hmotná pomoc 

cizincům. Podle VK nelze dopředu odhadnout jednotkové ceny jednotlivých položek a není 

ani možné dopředu tyto položky detailněji specifikovat, proto toto doporučení nepodpořila, 

3) hodnotitel doporučil u aktivity 3.1. doplnit bližší specifikaci rozsahu jednotlivých  kurzů. 

Podle VK jsou kurzy popsány dostatečně podrobně, proto jejich bližší specifikaci 

nedoporučila. 

4) hodnotitel navrhnul navýšení hodnoty ukazatele SO2C2 z 600 osob např. na 750 osob. VK 

tuto změnu zamítla. Důvodem byla skutečnost, že hodnotu 600 osob stanovil žadatel na 

základě vlastních zkušeností a předpokladů, zároveň také nebylo zřejmé, podle jakého klíče 

byl určen navrhnutý počet osob ze strany individuálních hodnotitelů.  

VK zároveň nenavrhla změnu rozpočtu projektu, neboť požadované prostředky definované 

rozpočtem projektu považovala za adekvátní z hlediska hospodárnosti, efektivnosti a účelnosti. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 



 

Maximální celkové způsobilé 

výdaje projektu v Kč 
10.009.770,00 Kč  

Podmínky poskytnutí podpory 

stanovené výběrovou komisí 

1. Na základě rozhodnutí VK musí být žadatel vyzván k opravě 

nesouladu v počtu sociálních pracovníků uvedených 

v žádosti o podporu a rozpočtu projektu. V popisu 

realizace aktivity 2.1 Sociální poradenství žadatel uvádí, že 

sociální poradenství bude realizováno třemi zaměstnanci –

kvalifikovanými sociálními pracovníky. Z části VI. Řízení 

projektu (IV.1 Realizační tým projektu) a z Rozpočtu 

projektu však vyplývá, že se na realizaci projektu budou 

podílet pouze dva sociální pracovníci.  

2. Podle VK musí být žadatel vyzván k doplnění chybějící části 

věty v žádosti o podporu, část IV.6 Propagace projektu,  

bod 5) Popis zajištění povinných a vybraných volitelných 

nástrojů publicity. Jedná se o část věty „budou vytvořeny 

samolepky s předepsaným … dle Příručky pro žadatele“.  

3. Podle rozhodnutí VK musí žadatel v části I. a III. Rozpočtu 

projektu opravit popis položky A.2.1.2 Organizační 

pracovník. V části VI.1 Realizační tým projektu žádosti 

o podporu je uvedena pracovní pozice Organizační 

pracovník centra (0,5 úvazku v rámci přímých výdajů). 

V Rozpočtu projektu, v části I. Plánovaný rozpočet projektu 

je uveden počet jednotek 18 měsíců, nicméně ze žádosti o 

podporu a komentáře k rozpočtu vyplývá, že pracovník

bude na projektu pracovat po celou dobu realizace 

projektu, tj. 36 měsíců. Podle Postupu pro vyplnění žádosti 

o podporu, 2. vydání, str. 40, má být ve sloupci „Počet 

jednotek“ uveden počet měsíců, ve kterých bude 

pracovník zapojen do realizace projektu. Podle rozhodnutí 

VK musí být žadatel vyzván k opravě počtu jednotek z 18 

na 36 měsíců a k opravě částky ve sloupci „Jednotková 

cena v Kč“ (část I. Plánovaný rozpočet projektu). Dále musí 

být vyzván k úpravě popisu této položky v části III. 

Komentář k rozpočtu, kde musí doplnit vyčíslení výše 

mzdy/platu odpovídající úvazku 1,0 (viz Postup pro 

vyplnění žádosti o podporu, 2. vydání, str. 41).  

4. Podle rozhodnutí VK musí žadatel opravit administrativní 

chybu v popisu realizace klíčové aktivity 2.2 právní 

poradenství, kde je uvedeno „2x5 hodin týdně“ a v závorce 

„celkem 5 hodin týdně“. Oprava musí být provedena 

v souladu s rozpočtem projektu, ve kterém je v komentáři 

k této položce uveden rozsah 5 hodin týdně. 



 

V. Přehled projektů doporučených k financování: 

Č. 
Registrační 

číslo 
Název žádosti o podporu Žadatel 

Maximální celkové 

způsobilé výdaje 

projektu v Kč 

1. AMIF/4/11 
Provoz Centra na podporu integrace 

cizinců pro Kraj Vysočina 

Správa uprchlických 

zařízení MV 
7.999.893,00 Kč

1.  AMIF/4/05 
Provoz Center na podporu integrace 

cizinců pro Liberecký kraj 

Správa uprchlických 

zařízení MV 
11.309.760,00 Kč

1.  AMIF/4/06 
Provoz Centra na podporu integrace 

cizinců pro Olomoucký kraj 

Správa uprchlických 

zařízení MV 
7.999.836,00 Kč

1. AMIF/4/07 
Provoz Centra na podporu integrace 

cizinců pro Karlovarský kraj 

Správa uprchlických 

zařízení MV 
9.733.320,00 Kč

1. AMIF/4/08 
Provoz Centra na podporu integrace 

cizinců pro Zlínský kraj 

Správa uprchlických 

zařízení MV 
7 999 950,00 Kč

1. AMIF/4/09 
Provoz Centra na podporu integrace 

cizinců pro Plzeňský kraj 

Správa uprchlických 

zařízení MV 
12.205.760,00 Kč

1. AMIF/4/10 
Provoz Centra na podporu integrace 

cizinců pro Pardubický kraj 

Správa uprchlických 

zařízení MV 
9.761.820,00 Kč

1. AMIF/4/12 
Provoz Centra na podporu integrace 

cizinců pro Jihočeský kraj 

Správa uprchlických 

zařízení MV 
9 277 320,00 Kč

1. AMIF/4/13 
Provoz Centra na podporu integrace 

cizinců pro Moravskoslezský kraj 

Správa uprchlických 

zařízení MV 
10.009.770,00 Kč

VI. Přehled projektů zařazených do zásobníku projektů: 

Č. Registrační číslo Název žádosti o podporu Žadatel 

Maximální 

celkové 

způsobilé výdaje 

projektu v Kč 

--- --- --- --- --- 

VII. Přehled projektů nedoporučených k financování 

Č. Registrační číslo Název žádosti o podporu Žadatel 

2. AMIF/4/04  Integrační centrum Vysočina  Centrum multikulturního vzdělávání 

Důvody nedoporučení projektu k financování v části VII. Přehled projektů nedoporučených 

k financování jsou uvedeny v části IV. Závěry z projednávání žádostí tohoto zápisu.  

 



 

VIII. Přílohy: 

• Prezenční listina 

Soulad zápisu s průběhem a výsledky jednání potvrzuje:  

Tajemník výběrové komise  Předseda/místopředseda výběrové komise 

Datum 21. července 2016  Datum 21. července 2016 

Jméno xxx  Jméno xxx 

Příjmení xxx  Příjmení xxx 

Podpis  

 

 

 Podpis  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Prezenční listina 

z jednání Výběrové komise pro výzvu č. 4 Národního programu AMIF  

Datum jednání 11. července 2016 

Místo jednání Ministerstvo vnitra ČR, Nad Štolou 936/3, Praha 7, místnost č. 188 

 

 

Číslo Jméno a příjmení Podpis Poznámka 

1.  
xxx xxx předseda 

2.  
xxx xxx místopředseda 

3.  
xxx xxx člen 

4.  
xxx xxx člen 

5.  
xxx xxx člen 

6.  
xxx xxx tajemník 

7.  
xxx xxx sekretariát 

8.  
xxx xxx sekretariát 

9.  
   

10.  
   

 

 

 

 

 

 


